UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SGDĐT-KHTC

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh về việc ban hành cơ chế

thu, quản lý và sử dụng các khoản thu dịch

vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục.

  Bắc Giang, ngày       tháng 7  năm 2020

Kính gửi:

- Văn Phòng UBND tỉnh ;

- Các sở : Tài chính, Nội vụ, Tư pháp ;

- UBND các huyện, thành phố ;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố ;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 955/QĐ-UBND tỉnh ngày 11/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh (UBND) ban hành nội dung, chương trình công tác của UBND tỉnh

năm 2020; Nghị quyết số 10/2020/NQ-HĐND ngày 09 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc Quy định mức thu học phí, mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ phục

vụ và hỗ trợ hoạt động giáo dục tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục

thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đã

xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định cơ chế thu, quản lý và sử dụng

các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục tại các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập.

Theo quy định của Luật ban hành văn bản, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị (như kính

gửi) góp ý vào dự thảo quyết định của UBND tỉnh (có dự thảo gửi kèm).

Các ý kiến tham gia góp ý xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo  (qua Phòng Kế hoạch

Tài chính) đồng thời gửi về địa chỉ Email: phongkhtc@bacgiang.edu.vn trước ngày

29/7/2020 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KHTC.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tuấn Nam

mailto:phongkhtc@bacgiang.edu.vn

		trannam@bacgiang.edu.vn
	2020-07-24T10:27:12+0700

		2020-07-24T11:49:15+0700

		2020-07-24T11:49:27+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2020-07-24T11:49:48+0700